all’indirizzo di posta certificata di questa Direzione Generale; 

PRESO ATTO che entro il termine stabilito sono pervenuti i seguenti preventivi di spesa: 

• Croce Rossa Italiana Municipi 8-11-12 ODV ha presentato un preventivo di spesa, n. 

100/U di complessivi € 1.811,00 (euro milleottocentoundici,00) al netto dello sconto 

dell’1% come confermato con nota prot. 0217257.E del 20/05/2024; 

• Nuova Croce Verde Romana ha presentato un preventivo di spesa di complessivi € 

1.900,00 (euro millenovecento,00) al netto dello sconto dell’1% in luogo alla fidejussione; 

VALUTATO pertanto che la Croce Rossa Italiana Municipi 8-11-12 ODV offre un’assistenza 

sanitaria ad un costo economicamente minore pari a € 1.881,00 (euro 

milleottocentoottantuno,00) al netto dello sconto dell’1%;  

VERIFICATO che non sono attive convenzioni di cui all’art. 26, comma 1 della legge 488/1999 

aventi ad oggetto beni e servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di 

approvvigionamento;

[...]

svolgimento del Concorso interno, per esami e titoli, per la nomina di 60 vice commissari 

della carriera dei funzionari del Corpo di Polizia Penitenziaria che si terrà il 23 e 24 maggio 

2024.   

• di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo di € 1.881,00 (euro 

milleottocentoottantuno,00)  già al netto dello sconto dell’1% (ai sensi dell’art. 10 DPR 

n.633/1972 e smi) sul capitolo 1671 p.g. 28 del bilancio passivo del Ministero della 

Giustizia del corrente esercizio finanziario; 

• di NOMINARE  il Commissario Claudia Trombetta quale Responsabile Unico del Progetto